

mofast

ett dynamiskt fastighetsbolag

Mofast AB (Publ) anställer ny CFO

Mofast förstärker organisationen med rekryteringen av Per Gebenius som ny CFO. Per har en bred erfarenhet från flera ledande positioner i bolag med inriktning mot fastigheter och finans. Senast kommer han från en position som VD på Rosendal Fastigheter AB och tidigare har han även haft ledande befattningar inom Skanska samt varit partner i Slättö Förvaltning AB.

Som CFO kommer Per bli en viktig del i Mofast fortsatta utveckling och tillväxt(resa). Per kommer att ingå i ledningsgruppen samt ansvara för utvecklingen av ekonomifunktionen i bolaget, vilket blir allt viktigare i takt med att bolaget växer.

Per kommer att börja sin anställning under Q3 2022.

- Mofast är ett spännande företag med en fantastisk fastighets- och projektportfölj i strategiska lägen. Jag ser mycket fram emot att som CFO och medlem i koncernledningen vara med och utveckla bolaget, kommenterar Per Gebenius, tillträdande CFO för Mofast.*
- Vi hälsar Per välkommen till Mofast och vår tillväxtresa. Per har en väldokumenterad bakgrund och erfarenhet från fastighetsbranschen vilket kommer att stärka Mofast. CFO-rollen är en central del i utvecklingen av bolaget och Per blir en viktig del av denna utveckling, kommenterar Dan Törnsten, Mofast VD.*

Styrelsen

Mofast AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Dan Törnsten

Tf. VD Mälardalens Omsorgsfastigheter Holding AB (publ)

Telefon: +46 (0)70-855 75 50

post@mofastab.se

Om Mofast

Mofast AB (publ) är ett Stockholmsbaserat fastighetsbolag noterat på Spotlight Stock Market som i dess koncernbolag äger och förvaltar en samhälls- och bostadsfastighetsportfölj i Sverige. Portföljen omfattar ca 140 000 kvadratmeter uthyrbar yta jämnt fördelat mellan samhälls- och bostadsfastigheter som totalt omfattar ca 100 fastigheter med ett fastighetsvärde om ca 3,4 mdkr. Hyresgästerna i samhällsfastigheterna består i huvudsak av statliga aktörer, kommun- och landsting, samt några av Sveriges största vårdbolag.